

	
	
	
		

			
			
				
					

												

																															

							[image: Obec Svratouch]

						

						
						
						
						

							
							
								
								
								Menu
							
							

														
							
								
								
							
							
							
						

						

												
						
							
	
	

			Aktuálně
	Obecní úřad důležité informace
	Zastupitelstvo obce
	Úřední deska
	Vyhlášky obce
	Czech point
	Svratoušské zprávičky a zpravodaj
	Rozpočet
	Geoportál obce



	Historie obce
	Lékaři, pohotovost
	Rozpis pohotovostních služeb stomatologů



	Informace pro turisty
	Odkazy
	Firmy v obci
	Fotogalerie
	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	Historické fotografie



	Muzeum historických motocyklů
	Meteostanice
	Sběrné místo Svratouch
	Multifunkční sportovní hřiště
	Základní škola
	Dům klidného stáří a pečovatelská služba
	Informace o zpracování osobních údajů
	Územní plán obce Svratouch
	Staré stránky obce
	Přístupnost webu
	Zásady cookies (EU)


	
	

						

						
						
												
						

														
							
								
	
	
		
			
			
		

	

	





							

							
							
							
														
							
																
								
																	Mapa
															
							
							
							
						

						
						
					

				


			

			

						
			
				

			

			
			
		

	
	

	
	

		
		

						
			
							

			
		

		

	

	


	

		
	

	
	


	

	
		

			
	
	

				
		
							Page Not Found						

		

		
		
				
	Domů
	Page Not Found



		
	

	


		
		
			
				Chybná stránka

Zpět na www.svratouch.cz

			

		

		

		
	

	
	
	








			
			
	
	

			Aktuálně
	Obecní úřad důležité informace
	Zastupitelstvo obce
	Úřední deska
	Vyhlášky obce
	Czech point
	Svratoušské zprávičky a zpravodaj
	Rozpočet
	Geoportál obce



	Historie obce
	Lékaři, pohotovost
	Rozpis pohotovostních služeb stomatologů



	Informace pro turisty
	Odkazy
	Firmy v obci
	Fotogalerie
	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	Historické fotografie



	Muzeum historických motocyklů
	Meteostanice
	Sběrné místo Svratouch
	Multifunkční sportovní hřiště
	Základní škola
	Dům klidného stáří a pečovatelská služba
	Informace o zpracování osobních údajů
	Územní plán obce Svratouch
	Staré stránky obce
	Přístupnost webu
	Zásady cookies (EU)


	
	

		

	
	
	

	
	
		

			
		            Úřední deska
            

								
													
				
						
						

							
																																																																																																													
														

							
							

								
									
									Oznámení o konání opakované dražby- golfové hřiště
																																							(434 kB)
									
								
							


						

						
	
						

							
																																																																																																													
														

							
							

								
									
									Rozpočtové opatření č.1 – schválené
																																							(431 kB)
									
								
							


						

						
	
						

							
																																																																																																													
														

							
							

								
									
									Výroční zpráva podle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2023
																																							(288 kB)
									
								
							


						

						
	
						

							
																																																																																																													
														

							
							

								
									
									Místní energetická koncepce Hlinecko – východ
																																							(4 MB)
									
								
							


						

						



																	
							Všechny dokumenty
						

					
				
            

		


        
		            HLášení rozhlasu
            

				
													
									There are no notices at this time.

				
            

		


        
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Pozvánka na loutkové divadlo
									
	
					Krajský slet Pardubice
									
	
					Jídelní lístek Obecní restaurace u Drabalů
									
	
					Prodej kuřic
									
	
					Výkup králičích kůží
									



		


							
		            Locale Info
            
					
								
								
																		Pátek

									12.4.2024
								

								

									

										
										

										

									


								

							
	
								
								
																		Sobota

									13.4.2024
								

								

									

										
										

										

									


								

							
	
								
								
																		Neděle

									14.4.2024
								

								

									

										
										

										

									


								

							
	
									Poloha


									49°45' N

								
	
									


									16°03' E

								


            

		


        
		

	
	








	





	
	
		
			

				
				
					

						

	
		

			
Číslo účtu
			1144912329/0800

Prohlášení o přístupnosti Svratouch



		



		
            Telefonní čísla
            

					Obecní úřad
	566 662 335
	DPS Svratouch
	566 502 271
	Hasiči
	566 662 335



				
            

		



        
		
            Odběr novinek
            
                
                    

                                                Zadejte svou emailovou adresu pro odběr novinek



                        
						
						
						Your email address is required.

						

						
						
						There was a connection problem. Try again later.

						

						
						
						Form sent successfully!

						

                        
                            
                            
								
								
							
                        


                    

                

            

		



        
Adresa úřadu
			Svratouch 290

53942 Svratouch

Phone: +420 566 662 335

Email: ou@svratouch.cz



		



		

	





					

				

				

				
				
					
						

							
																								
								
										
	


								

								
								
							
							
														
							
								(c) Obec Svratouch & myska.cz 2015

							

							
							
						

					

				

				

			

		

	
	

	

	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas












